
BENDRASIS TEISMAS

2020 m. birželio 25 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Lenkija / Komisija

(Byla T-506/18) (1)

(EŽŪGF ir EŽŪFKP – Nefinansuojamos išlaidos – Speciali parama tabako sektoriui – Lenkijos patirtos 
išlaidos – Pagrindinės kontrolės priemonės – Fiksuoto dydžio pataisos – Pareiga motyvuoti)

(2020/C 262/27)

Proceso kalba: lenkų

Šalys

Ieškovė: Lenkijos Respublika, atstovaujama B. Majczyna, B. Włodarczyk, B. Straś ir M. Wiącek

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama J. Aquilina, B. Hofstötter, M. Kaduczak ir A. Stobiecka-Kuik

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas iš dalies panaikinti 2018 m. birželio 13 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą 
(ES) 2018/873 dėl valstybių narių patirtų tam tikrų išlaidų nefinansavimo Europos Sąjungos lėšomis iš Europos žemės ūkio 
garantijų fondo (EŽŪGF) ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP) (OL L 152, 2018, p. 29).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Lenkijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 427, 2018 11 26.

2020 m. birželio 25 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Dermavita / EUIPO – Allergan Holdings 
France (JUVÉDERM)

(Byla T-104/19) (1)

(„Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos panaikinimo procedūra – Žodinis Europos Sąjungos 
prekių ženklas JUVÉDERM – Prekių ženklo naudojimas iš tikrųjų – Naudojimas prekėms, kurioms prekių 
ženklas yra įregistruotas – Naudojimas tokia forma, kuria prekių ženklas buvo įregistruotas – Naudojimas 

su savininko sutikimu – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 51 straipsnio 1 dalies a punktas (dabar – 
Reglamento (ES) 2017/1001 58 straipsnio 1 dalies a punktas))

(2020/C 262/28)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Dermavita Co. Ltd (Beirutas, Libanas), atstovaujama advokatės G. Paricheva

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama K. Zajfert, J. Crespo Carrillo, H. O’Neill 
ir V. Ruzek

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Allergan Holdings France (Kurbevua, 
Prancūzija), atstovaujama solisitoriaus J. Day ir advokato T. de Haan

2020 8 10 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 262/21


	Byla T-506/18: 2020 m. birželio 25 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Lenkija / Komisija (EŽŪGF ir EŽŪFKP – Nefinansuojamos išlaidos – Speciali parama tabako sektoriui – Lenkijos patirtos išlaidos – Pagrindinės kontrolės priemonės – Fiksuoto dydžio pataisos – Pareiga motyvuoti)
	Byla T-104/19: 2020 m. birželio 25 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Dermavita / EUIPO – Allergan Holdings France (JUVÉDERM) („Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos panaikinimo procedūra – Žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas JUVÉDERM – Prekių ženklo naudojimas iš tikrųjų – Naudojimas prekėms, kurioms prekių ženklas yra įregistruotas – Naudojimas tokia forma, kuria prekių ženklas buvo įregistruotas – Naudojimas su savininko sutikimu – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 51 straipsnio 1 dalies a punktas (dabar – Reglamento (ES) 2017/1001 58 straipsnio 1 dalies a punktas))

